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Nr@“x% Prot. Viorg mé, 0% 2% 2025
> VENDIM
Nr.44'b, daté 08.04.2025
PER

MIRATIMIN PARAPRAK TE MARRVESHJES TE BASHKEPUNIMIT MIDIS
AKADEMISE SE FORCAVE TE ARMATOSURA DHE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI”, VLORE PER ZHVILLIMIN E PROGRAMIT TE
PERBASHKET “MASTER I SHKENCAVE NE INXHINIERI ARMATIMI, ME
PROFIL MINOR NE AVIACION DHE NAVAL” (SHQIP).

NE& mbéshtetje t& nenit 38t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, si dhe referuar propozimit t& Dekanit té shkencave Teknike dhe
Natyrore né UV, Senati Akademik né mbledhjen e datés 08.04.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé paraprakisht marréveshjen e bashképunimit midis Akademisé sé& Focave té
Armatosura dhe Universitetit “Ismail Qemali” pér zhvillimin e programit t& pérbashkét
“Master i Shkencave né Inxhinieri Armatimi, me profil minor né Aviacion dhe Naval”
(shqip) sipas materialit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Z&évendésrektori Akademik, Zévendésrektori pér
Marredhéniet me Jashté dhe Kérkimin Shkencor, Departamenti i Inxhinierive dhe
Teknologjisé Detare né FSHTN.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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